

Zana: Öcalan'ın tecriti halkın ruhunu incitiyor

Avrupa Parlamentosu'nda konuşan Zana, "Öcalan'ın tecrit uygulamasına maruz bırakılması hem Kürt hem de Türk halkının ruhunu incitiyor" dedi

Başbakan Erdoğan ile yaptığı görüşmeyle dikkat çeken Diyarbakır bağımsız milletvekili Leyla Zana, Kürt sorununun çözümü için toplumun hazır olduğunu, acilen adım atması gerekenin ise siyasi iktidar olduğunu söyledi. Avrupa Parlamentosu'nda konuşan Zana, Abdullah Öcalan'ın "tecrit edilmesinden" yakınarak, "Çözüm sürecine etkin bir şekilde katılımının sağlanmasını talep ediyor. Bu konuda Avrupa Birliği'nin gereğini yapmasını istiyor" mesajını verdi.



Her halkın doğal liderini seçme noktasında olması gerektiğini söyleyen Zana, "Kürt halkının lideri olarak Öcalan'ın tecrit uygulamasına maruz bırakılması duyarlı Kürt ve Türk halkının ruhunu incitiyor" diye konuşarak AB'nin sorunun çözümünde daha aktif rol oynamasını ve düzenli müzakere sürecinin başlatılması konusunda etkin rol almasını beklediklerini belirtti. PKK'yı terör örgütü olarak görüp görmediği yönündeki bir soruya kaçamak yanıt veren Zana, "Ben bunu hiçbir zaman ifade etmedim. Neden-sonuç ilişkisini çok iyi kurmamız gerektiği inancını taşıyorum. Bugün gelinen noktada şiddeti kullananlar bile 'Bir formül olsun, bir proje ortaya çıksın, biz her türlü özveride bulunmaya hazırız, biz de siyasal sürece katılmak istiyoruz, sorunların diyalog yoluyla çözülmesi gerektiğini ifade ediyoruz' diyorlar. Toplum da bu beklenti içindedir" diye konuştu.

Başbakan'la yaptığı görüşmenin kendisini umutlandırıp umutlandırmadığı konusunda net yorumda bulunmayan Zana, görüşmede Erdoğan'ın kendisini sabırla dinlediğini belirterek, "Görüşmenin içeriğine fazla girmeyeceğim ama kendisi döndü, 'Çok karanlık bir tablo çizdin' dedi. Ben de, 'Etrafınızdakiler yeterince pembe bir tablo çiziyor. Bana düşen olumsuzlukları çıplak biçimiyle size aktarmak, sizinle paylaşmak çünkü bu ülkede birinci derecede siyasi sorumlu sizsiniz' dedim. Umuyor ve diliyorum ki bundan 3 yıl önceki performanslarına ve uygulamalarına geri dönüş yaparlar" ifadelerini kullandı.

Uludere talebi

Uludere'de düzenlenen operasyonda 34 kişinin hayatını kaybettiğini hatırlatan Zana, "Bir katliamın daha üstü örtülmek isteniyor. Soruşturmanın sonuçları tüm gerçekliğiyle, şeffaf biçimde kamuoyuyla paylaşılmalıdır. AB'nin bölgeye, heyet göndermesini talep ediyorum" dedi.